
M A G I S T R Á T   M Ě S T A   L I B E R E C  
o d b o r   s t a v e b n í   ú ř a d   
nám. Dr. E. Beneše 1, 460 59 Liberec 1 

tel. 485 243 111 

 

Č. j.: SURR/7130/028662/23-Re Liberec, dne 8.2.2023 
CJ MML 035685/23 
Oprávněná úřední osoba: Mgr. Hana Recová 
tel. 485 243 602  
 
 
Praha 5-Stodůlky 
158 00  Praha 58 

 
 
 

POSKYTNUTÍ INFORMACÍ A ROZHODNUTÍ 
 
 

I. 

POSKYTNUTÍ INFORMACÍ 
 
Magistrát města Liberec, odbor stavební úřad, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) zákona č. 
186/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů, a jako 
věcně a místně příslušný správní orgán podle ustanovení § 10 a § 11 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád,  
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“), z pověření tajemníka Magistrátu města Liberec jako 
povinný subjekt (dále jen „MML“) dle § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), obdržel od žadatele 158 00  Praha 5 - Stodůlky podání CJ MML 
028662/23 ze dne 30.1.2022 označené jako  „Žádost o vyhotovení kopií listin dle zákona č. 106/1999 Sb.“ 
  
 
V příloze žádosti žadatel požaduje poskytnutí následujících dokumentů: 
 

 územní rozhodnutí a stavební povolení na stavbu „DolceVita Ještědská“, pozemková parcela 484/1, 
485/1, 486/1 v katastrálním území Horní Hanychov 

 územní rozhodnutí a stavební povolení na stavbu „Keilův vrch-rekonstrukce“, pozemková parcela 
5147,5146 v katastrálním území Liberec 

 územní rozhodnutí a stavební povolení na stavbu „Výhledy Liberec“, pozemková parcela 686/38, 
690/136, 693/2 v katastrálním území Staré Pavlovice 

 územní rozhodnutí a stavební povolení na stavbu „Bydlení pod Ještědem-RD“, pozemková parcela 
292/30,292/5 v katastrálním území Horní Hanychov 

 
 
 
Správní orgán k Vaší žádosti poskytuje následující informace: 
 
DolceVita Ještědská 
Územní rozhodnutí nebylo vydáno. 
 
Keilův vrch-rekonstrukce 
Územní rozhodnutí, stavební povolení nebylo vydáno. 
 
 
 
 
Výhledy Liberec 

 



Č.j. SURR/7130/028662/23-Re str. 2 

 
Dne 4.3.2019 pod č.j. SURR/7130/274382/18-Ře bylo vydáno společné povolení na stavbu „ Polyfunkční dům 
Staré Pavlovice, Liberec, Liberec XII – Staré Pavlovice, Polní“. 
Dne 22.1.2021 pod č.j. SURR/7130/239377/20-Ře rozhodnutí, změna územního rozhodnutí na stavbu                
„ Polyfunkční dům Staré Pavlovice, Liberec, Liberec XII – Staré Pavlovice, Polní“. 
Dne 29.7.2022 pod čj. SURR/7130/133117/22-Ře rozhodnutí, změna stavby před dokončením na stavbu“ 
VÝHLEDY LIBEREC ( dříve Polyfunkční dům Staré Pavlovice, Liberec, Liberec XII – Staré Pavlovice, 
Polní“).  
 
Bydlení pod Ještědem-RD  
Dne 31.5.2019 pod č.j. SURR/7130/266072/17-Si  bylo vydáno územní rozhodnutí, tj. rozhodnutí o změně 
umístění stavby „ Řadové domy Irkutská IV+V etapa - změna územního rozhodnutí“, Liberec,  Liberec XIX – 
Horní Hanychov.  
Dne 14.3.2022 pod čj. SURR/7130/270523/19-Si bylo vydáno stavební povolení na stavbu „Řadové domy 
Irkutská – IV+ V etapa“, Liberec, Liberec XIX – Horní Hanychov. 
 

Požadovaná rozhodnutí přikládáme v elektronické příloze v "anonymizované" podobě.  
 

 
 

II. 
 

ROZHODNUTÍ 

O ČÁSTEČNÉM ODMÍTNUTÍ POSKYTNUTÍ INFORMACÍ 
 

Správní orgán rozhodl v souladu s ustanovením § 8a InfZ o žádosti tak, že  

 
č á s t e č n ě  o d m í t l  p o s ky t n o u t  i n f o r m a c e  z  p í s e m n o s t í   

 
- společné povolení č. j.  SURR/7130/274382/18-Ře CJ MML 049314/19 ze dne 4. 3. 2019 
- rozhodnutí - změna územního rozhodnutí č. j. SURR/7130/239377/20-Ře CJ MML 014739/21 ze dne  

22.1.2021 
- rozhodnutí - změna stavby před jejím dokončením č. j. SURR/7130/133117/22-Ře CJ MML 164879/22 

ze dne 29 .7. 2022 
- územní rozhodnutí č. j. SURR/7130/266072/17-Si CJ MML 124293/19 ze dne 31. 5. 2019 
- stavební povolení č. j.  SURR/7130/270523/19-Si CJ MML 059960/22 ze dne 14. 3. 2022 

 
 
 
žadateli, kterým je 
 

,  
158 00  Praha    5 - Stodůlky 

 
 (dále jen „žadatel”), na základě žádosti, a to informace týkající se osobních údajů v pěti dokumentech. 
 

 

Odůvodnění: 

Správní orgán obdržel dne 30.1.2023 od žadatele žádost o poskytnutí informací podle zákona o svobodném 
přístupu k informacím.  

Ve výše uvedených písemnostech provedl správní orgán anonymizaci osobních údajů dle § 8a InfZ, kterými 
byly konkrétně tyto údaje: jméno, příjmení, adresa, podpis. Anonymizace byla provedena za účelem ochrany 
osobnostního práva dotčených osob. 



Č.j. SURR/7130/028662/23-Re str. 3 

 
 
Vzhledem k tomu, že správní orgán žádosti z části nevyhověl, vydal dle § 15 odst. 1 InfZ rozhodnutí  
o částečném odmítnutí žádosti. V části bodu c) tohoto rozhodnutí nebyly poskytnuty informace týkající se 
osobních údajů v souladu s § 8a InfZ.  
 
Poučení účastníků: 

Proti tomuto rozhodnutí se lze podle § 16 odst. 1 InfZ  odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení k odboru 
územního plánování a stavebního řádu Krajského úřadu Libereckého kraje, podáním u správního orgánu. 

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a aby 
každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je správní orgán 
na náklady účastníka.  

 
 
 
 

Bc. Miroslav Šimek 
vedoucí odboru stavební úřad 

  
 
 
 
Příloha: 

- společné povolení č. j.  SURR/7130/274382/18-Ře CJ MML 049314/19 ze dne 4. 3. 2019 
- rozhodnutí - změna územního rozhodnutí č. j. SURR/7130/239377/20-Ře CJ MML 014739/21 ze dne  

22.1.2021 
- rozhodnutí - změna stavby před jejím dokončením č. j. SURR/7130/133117/22-Ře CJ MML 164879/22 

ze dne 29 .7. 2022 
- územní rozhodnutí č. j. SURR/7130/266072/17-Si CJ MML 124293/19 ze dne 31. 5. 2019 
- stavební povolení č. j.  SURR/7130/270523/19-Si CJ MML 059960/22 ze dne 14. 3. 2022 

 
počet stran: 4 
 
Obdrží: 
, Praha 5-Stodůlky, 158 00  Praha 58 
 
 
založit: zákon č. 106/1999 Sb. 


